



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 983 032 222  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: JOBZONE NORGE AS  
Forretningsadresse: Sandakerveien 114 B  
0484 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thor Ørbeck-Nilssen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.04.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.05.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter	1, 2	759 419 305	822 268 427
Annen driftsinntekt	1	60 270 080	62 548 157
<b>Sum inntekter</b>		<b>819 689 385</b>	<b>884 816 583</b>
<b>Kostnader</b>			
Avregning franchisetakere	2	153 054 975	162 347 931
Lønnskostnader	3	585 512 481	636 039 145
Ordinære avskrivninger	4	3 477 460	5 071 567
Arbeidsgodtgjørelse partnere indre selskap		10 832 458	10 888 389
Andre driftskostnader	3	57 100 629	59 731 298
<b>Sum kostnader</b>		<b>809 978 003</b>	<b>874 078 329</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>9 711 382</b>	<b>10 738 254</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Mottatt aksjeutbytte	5	459 000	956 250
Mottatt konsernbidrag fra datterselskap		1 847 819	120 073
Annen renteinntekt		4 773 809	4 357 956
Overskudd andel i fellesforetak		338 378	147 708
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>7 419 006</b>	<b>5 581 987</b>
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler			1 972 891
Annen rentekostnad		4 057 095	3 659 941
Overskuddsdeling partnere indre selskap		410 797	320 447
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 467 892</b>	<b>5 953 279</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 951 115</b>	<b>-371 292</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>12 662 497</b>	<b>10 366 961</b>
Skattekostnader	6	2 772 550	2 598 645
<b>Årsresultat</b>		<b>9 889 947</b>	<b>7 768 316</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>9 889 947</b>	<b>7 768 316</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>9 889 947</b>	<b>7 768 316</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		7 660 557	
Overført til annen egenkapital	7	2 229 390	7 768 316
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>9 889 947</b>	<b>7 768 316</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Egenutviklet software	4	4 810 835	4 712 421
Utsatt skattefordel	6, 11	827 049	894 092
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>5 637 884</b>	<b>5 606 513</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
IT-utstyr	4		
Biler	4		
Standard Software	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	355 765	335 142
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>355 765</b>	<b>335 142</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	6 398 550	7 816 191
Andre langsiktige fordringer	8	653 038	653 038
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>7 051 588</b>	<b>8 469 229</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>13 045 238</b>	<b>14 410 884</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	112 364 041	115 935 475
Andre fordringer		3 177 641	3 322 851
Konsernfordringer	10	111 467 283	122 253 319
<b>Sum fordringer</b>		<b>227 008 965</b>	<b>241 511 645</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	8	27 986	27 687
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>27 986</b>	<b>27 687</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>227 036 951</b>	<b>241 539 332</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>240 082 189</b>	<b>255 950 217</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7	600 000	600 000
Annen innskutt egenkapital	7	257 527	257 527
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>857 527</b>	<b>857 527</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7, 11	20 008 698	18 529 613
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>20 008 698</b>	<b>18 529 613</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>20 866 225</b>	<b>19 387 141</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Sertifikatlån	10	11 401 318	13 718 268
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	63 467 657	75 623 377
Leverandørgjeld		5 566 174	6 126 776
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		60 075 348	60 975 108
Påløpt lønn, feriepenger o.l.		70 861 087	72 044 823
Annen kortsiktig gjeld		7 844 380	8 074 724
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>219 215 963</b>	<b>236 563 076</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>219 215 963</b>	<b>236 563 076</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>240 082 189</b>	<b>255 950 217</b>



DocuSign Envelope ID: 39096190-675D-4AFB-9055-28F8E73656D9

# Årsregnskap 2024 Jobzone Norge AS

Styrets årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 983 032 222



DocuSign Envelope ID: 39096190-675D-4AFB-9055-28F8E73656D9

## STYRETS ÅRSBERETNING 2024

JOBZONE NORGE AS

ORG NR 983 032 222



### VIRKSOMHETENS ART OG HVOR DEN DRIVES

Jobzone Norge AS er et av Norges største rekrutterings- og bemanningsselskaper som driver med utleie av arbeidskraft og bistand til rekruttering ved ansettelser, både til private og offentlige oppdragsgivere. Virksomheten består av en landsdekkende franchisekjede med 17 franchisetakere, hvorav 4 egeide, på til sammen 35 lokasjoner spredt omkring i hele Norge. Selskapet har hovedkontor i Nydalen i Oslo.

Jobzone Norge AS er et heleid datterselskap av Jobzone AS, konsernspissen i det norske Jobzone-konsernet, som eies 100 % av **Job&Talent Group** som har hovedkontor i Madrid og virksomheter i 10 land over tre kontinenter; Europa, USA og Sør-Amerika.

### RETTVISENDE OVERSIKT OVER UTVIKLING OG RESULTAT

Selskapets årsregnskap for 2024 viser følgende nøkkeltall (sammenlignet med 2023):

Nøkkeltall årsregnskap	2023	2022	Endring
Omsetning	759 419 305	822 268 427	-7,6 %
EBITDA	13 188 842	15 637 082	
EBT (res før skatt)	12 662 497	10 366 961	
Årsresultat (etter skatt)	9 889 947	7 768 316	

Selskapets omsetning i 2024 var ca MNOK 62,8 lavere enn i 2023, en nedgang på 7,6 %. Nylig publisert statistikk fra NHO Service og kontor, som representerer ca 80 % av hele bemanningsbransjen, viser et tilsvarende fall for totalmarkedet. Denne nedgangen for selskapet (og bransjen) skyldes i hovedsak et lavere aktivitetsnivå hos kundene grunnet krevende markedsforhold, høyt rentenivå, stor inflasjon, dårlig kronekurs og generelt svakere fremtidsutsikter. Dette har medført større tilbakeholdenhet hos mange virksomheter i forhold til oppstart av nye prosjekter, utsatte investeringer mv.

Selskapets resultat i 2024 er bedret mot fjoråret, hensyntatt nedgangen i omsetning. Dette skyldes bl.a. en reduksjon av kostnader forårsaket av sviktende omsetning og sterkere kostnadskontroll at markedet har gitt rom for noe bedring i marginer på utleie.

Konsernets balanse har en liten nedgang fra fjoråret grunnet noe lavere aktivitet, reduseres fra MNOK 256 i 2023 til MNOK 240 i 2024. Bokført egenkapital er MNOK 20,9 (MNOK 19,4 i 2023). Økningen skyldes at årets overskudd er høyere enn avgitt konsernbidrag. I tillegg er det foretatt en fusjon av et datterselskap i 2024, gjennomført til kontinuitet. Egenkapitalandelen er tilfredsstillende, 8,7 % i 2024. Selskapet har ingen langsiktig gjeld.

Styret anser likviditetssituasjonen pr 31.12.2024 som tilfredsstillende. Netto kontantstrøm fra operasjonell aktivitet i 2024 er MNOK 16,4 (MNOK -2,7 i 2023). Selskapet benytter seg av en factoring-ordning som styrker den løpende likviditet og har en Cash Pool-løsning (konsernkonto) som medfører at konsernets effektive rentenetto optimaliseres.

Årsregnskapet for 2024 består av resultatregnskap og balanse med noter og gir etter styrets oppfatning et rettviseende bilde av selskapets og konsernets virksomhet i 2024 og finansielle stilling pr 31.12.2024.



DocuSign Envelope ID: 39096190-675D-4AFB-9055-28F8E73656D9

## STYRETS ÅRSBERETNING 2024 (FORTS)



### RISIKO OG RISIKOHÅNDTERING

Selskapets risiko- og usikkerhetsfaktorer er fortsatt i hovedsak knyttet til generelle rammebetingelser, konjunktursvingninger og endringer i markedsforholdene der konsernet opererer. Konsernet har lav finansielle risiko, det er ingen ekstern gjeld og heller ingen valutapåvirkning på driftsresultatet. Inngått factoringavtale gjelder for alle konsernets driftsselskaper, og den reduserer konsernets likviditetsrisiko ved at selskapene er sikret umiddelbart oppgjør.

Konsernets kredittrisiko har historisk vært svært lav, og en stor andel av konsernets kunder er offentlige virksomheter. I tillegg, gir avtaleverket rett til å terminere utleien såfremt kunder ikke betaler. Markedsrisikoen for konsernet er i stor grad avhengig av politisk beslutning for innleieregler samt eget omdømme i rekrutterings- og bemanningsbransjen.

### FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet er ikke engasjert i forskningsaktiviteter, men driver videre produktbearbeiding av egenutviklet programvare samt tilpasninger til nye digitale plattformer.

### FORTSATT DRIFT

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og selskapets årsregnskap for 2024 er utarbeidet under denne forutsetningen. Det ventes en moderat positiv utvikling for selskapet i 2025.

### ARBEIDSMILJØ

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende. Selskapet har implementert relevante HMS-rutiner, derunder HMS-håndbok for ansatte og elektronisk avviksregistrering. Det er i 2024 registrert totalt 37 avvik; 30 mindre alvorlige, 8 alvorlige, 0 kritiske og 0 ikke vurdert. De mindre alvorlige og alvorlige skadene omhandler fall, brudd og kuttskader. Antallet saker utgjør en oppgang i forhold til 2023, men er likevel lavt. Økningen kan tilskrives en forsterket vektlegging av å registrere alle saker, uavhengig av tilsynelatende alvorlighetsgrad. Sykefraværet for utleide medarbeidere er 2,11 % i 2024 mot 2,14 % i 2023.

### LIKESTILLING OG FORBUD MOT DISKRIMINERING

Virksomheten sysselsetter et betydelig antall ansatte; totalt ca. 961 årsverk i 2024 mot 1.076 i 2023. Kjønnfordelingen blant virksomhetens medarbeidere er tilnærmet 50/50. Selskapets personalpolitikk er kjønnsnøytral på alle områder, og styret anser at likestillings spørsmål ivaretas på en tilfredsstillende måte.

Selskapet har håndtert sin aktivitetsplikt etter likestillings- og diskrimineringsloven og har utarbeidet en redegjørelse for den faktiske tilstand når det gjelder kjønnslikestilling i virksomheten og hva som gjøres for å oppfylle lovens betingelser. Redegjørelsen vil bli offentliggjort på selskapets hjemmeside (<https://jobzone.no/om-oss/samfunnsansvar/>).

### MANGFOLD OG LIKEVERD

Selskapets personalressurser representerer et mangfold av nasjonaliteter med ulik etnisk opprinnelse. Selskapet har iverksatt tiltak for å fremme forståelse, likebehandling og respekt blant ansatte på tvers av etnisitet, nasjonalitet, kjønnsidentifisering, avstamning, språk, hudfarge, religion og livssyn for å sikre like rettigheter og muligheter for medarbeiderne uavhengig av ulikheter og/eller funksjonsevner. Selskapet ivaretar også disse hensynene i sine interne – og eksterne – rekrutteringsprosesser.



DocuSign Envelope ID: 39096190-675D-4AFB-9055-28F8E73656D9

## STYRETS ÅRSBERETNING 2024 (FORTS)



### SAMFUNNSANSVAR OG ÅPENHETSLOVEN

Selskapet er i likhet med resten av Jobzone-konsernet en positiv støttespiller til et lovverk som fremmer respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Konsernets felles verdier er viktig i hele dette arbeidet.

Åpenhetsloven gjelder for selskapet. Jobzone-konsernets redegjørelse om samfunnsansvar, derunder aktsomhetsvurdering etter åpenhetsloven, omfatter samtlige konsernselskaper og blir tilgjengeliggjort på selskapets hjemmesider (<https://jobzone.no/om-oss/samfunnsansvar/>) innen fristen 30.06.2025.

### YTRE MILJØ

Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø utover det som må anses vanlig innenfor bransjen. Selskapet er opptatt av bærekraftiltak for å hensynta lokale og samfunnsmessige miljøinteresser.

Uheldige miljøvirkninger av forhold ved virksomheten vil først og fremst bestå i ytre forurensning med tilknytning til transportaktiviteter, og konsernet forsøker derfor å begrense forretningsrelaterte reiser i størst mulig utstrekning. Dette gjøres bl.a. gjennom bruk av videokonferanser/-møter for å redusere bruk av fossildrevne transportmidler, benyttelse av digitaliserte dokumentsystemer samt regelmessige gjennomganger av virksomhetenes innsatsfaktorer og produkter med tanke på å forhindre en ikke ubetydelig påvirkning av det ytre miljø.

### FREMTIDSUTSIKTER

Arbeidsmarkedet i Norge er for tiden relativt stramt, og det er vanskelig å finne kvalifisert arbeidskraft. Dette gjelder særlig innenlands, men til en viss grad også fra de utland som Norge erfaringsmessig har importert arbeidskraft fra. Det ventes at denne situasjonen vil vedvare i årene fremover, noe som bl.a. skyldes demografiske faktorer som f.eks. en stadig økende andel eldre personer i befolkningen. Dette gir isolert sett muligheter for selskapet som har god erfaring med å rekruttere utenlandske arbeidere.

Ved et eventuelt regjeringsskifte i 2025, er det grunn til å anta at begrensningene i innleieregulene som ble innført i 2023 vil bli reversert. Disse lovendringene har hatt en betydelig negativ innvirkning på det norske bemanningsmarkedet som har opplevd en betydelig nedgang i omsetningen. For selskapets del har dette særlig medført en nedgang i utleie til arbeid av midlertidig karakter og til byggebransjen i fylkene Oslo samt Akershus, Buskerud og Østfold (tidl Viken).

Selskapets virksomhet har i stor grad vært rettet mot små og mellomstore bedrifter (SMB-markedet), og dette er fortsatt et viktig satsningsområde. I tillegg til dette, vil tilknytningen til Job&Talent Group gi muligheter for en bredere utvikling av produktporteføljen, noe som særlig kan få betydning overfor store virksomheter som benytter innleie. Dette kan gi selskapet et konkurransefortrinn i det norske bemanningsmarkedet.

### FORSIKRING FOR STYRE OG DAGLIG LEDER

Styret og daglig leder er omfattet av en felles ansvarsforsikring som er tegnet i Jobzone-konsernet, og som dekker et mulig erstatningsansvar overfor selskapet og tredjepersoner. Forsikringen omfatter også enkelte andre ansatte (tidligere, nåværende eller fremtidige) som kan pådra seg et selvstendig ledelsesansvar samt øvrige ansatte som er anklaget sammen med et medlem av styret eller ledelsen. Forsikringssummen pr forsikringstilfelle og totalt i forsikringsperioden er begrenset til MNOK 30.

### HENDELSER ETTER REGNSKAPSÅRETS AVSLUTNING

Det har ikke forekommet noen spesielle hendelser etter regnskapsårets avslutning som anses å være av vesentlig betydning for vurderingen av selskapets virksomhet og finansielle stilling ved årsskiftet.



DocuSign Envelope ID: 39096190-675D-4AFB-9055-28F8E73656D9

STYRETS ÅRSBERETNING 2024 (FORTS)



---

Oslo, 11 april 2025

I STYRET FOR JOBZONE NORGE AS

DocuSigned by:  
*Felipe Navio Garcia*  
9238D9207FEB43E...  
Felipe Navio Garcia  
Styreleder

Signed by:  
*Thor Ørbeck-Nilssen*  
2C2DA83C83C7452...  
Thor Ørbeck-Nilssen  
Styremedlem

DocuSigned by:  
*Espen Hem Jakobsen*  
CF82F46383A743E...  
Espen Hem Jakobsen  
Adm dir



DocuSign Envelope ID: 39096190-675D-4AFB-9055-28F8E73656D9

<b>Resultatregnskap</b>			
Jobzone Norge AS			
	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekter	1, 2	759 419 305	822 268 427
Annen driftsinntekt	1	60 270 080	62 548 157
Sum driftsinntekter		<u>819 689 385</u>	<u>884 816 583</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Avregning franchisetakere	2	153 054 975	162 347 931
Arbeidsgodtgjørelse partnere indre selskap		10 832 458	10 888 389
Lønnskostnader	3	585 512 481	636 039 145
Ordinære avskrivninger	4	3 477 460	5 071 567
Andre driftskostnader	3	57 100 629	59 731 298
Sum driftskostnader		<u>809 978 003</u>	<u>874 078 329</u>
Driftsresultat		<u>9 711 382</u>	<u>10 738 254</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Mottatt aksjeutbytte	5	459 000	956 250
Mottatt konsernbidrag fra datterselskap		1 847 819	120 073
Overskudd andel i fellesforetak		338 378	147 708
Andre renteinntekter		4 773 809	4 357 956
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler		0	1 972 891
Rente- og finanskostnader		4 057 095	3 659 941
Resultat av finansposter		<u>3 361 912</u>	<u>-50 845</u>
<b>Overskuddsdeling indre selskap</b>			
Overskuddsdeling partnere indre selskap		410 797	320 447
Resultat av overskuddsdeling		<u>-410 797</u>	<u>-320 447</u>
Resultat før skattekostnad		12 662 497	10 366 961
Skattekostnader	6	2 772 550	2 598 645
Årsresultat		<u>9 889 947</u>	<u>7 768 316</u>
<b>Disponeringer og overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag		7 660 557	0
Overført til annen egenkapital	7	2 229 390	7 768 316
Sum disponeringer og overføringer		<u>9 889 947</u>	<u>7 768 316</u>

Jobzone Norge AS

Side 2



DocuSign Envelope ID: 39096190-675D-4AFB-9055-28F8E73656D9

<b>Balanse</b>			
Jobzone Norge AS			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Egenutviklet software	4	4 810 835	4 712 421
Utsatt skattefordel	6, 11	827 049	894 092
Sum immaterielle eiendeler		<u>5 637 884</u>	<u>5 606 513</u>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	355 765	335 142
Sum varige driftsmidler		<u>355 765</u>	<u>335 142</u>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	5	6 398 550	7 816 191
Andre langsiktige fordringer	8	653 038	653 038
Sum finansielle anleggsmidler		<u>7 051 588</u>	<u>8 469 229</u>
Sum anleggsmidler		<u>13 045 238</u>	<u>14 410 884</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	112 364 041	115 935 475
Fordringer på konsernselskaper	10	111 467 283	122 253 319
Andre fordringer		3 177 641	3 322 851
Sum fordringer		<u>227 008 965</u>	<u>241 511 645</u>
<b>Betalingsmidler</b>			
Bankinnskudd	8	27 986	27 687
Sum betalingsmidler		<u>27 986</u>	<u>27 687</u>
Sum omløpsmidler		<u>227 036 951</u>	<u>241 539 332</u>
Sum eiendeler		<u>240 082 189</u>	<u>255 950 217</u>

Jobzone Norge AS

Side 3



DocuSign Envelope ID: 39096190-675D-4AFB-9055-28F8E73656D9

<b>Balanse</b>			
Jobzone Norge AS			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7	600 000	600 000
Annen innskutt egenkapital	7	257 527	257 527
Sum innskutt egenkapital		<u>857 527</u>	<u>857 527</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7, 11	20 008 698	18 529 613
Sum opptjent egenkapital		<u>20 008 698</u>	<u>18 529 613</u>
Sum egenkapital		<u>20 866 225</u>	<u>19 387 141</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	63 467 657	75 623 377
Gjeld til selskap i samme konsern	10	11 401 318	13 718 268
Leverandørgjeld		5 566 174	6 126 776
Skyldig offentlige avgifter		60 075 348	60 975 108
Påløpt lønn, feriepenger o.l.		70 861 087	72 044 823
Annen kortsiktig gjeld		7 844 380	8 074 724
Sum kortsiktig gjeld		<u>219 215 963</u>	<u>236 563 076</u>
Sum gjeld		<u>219 215 963</u>	<u>236 563 076</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>240 082 189</u>	<u>255 950 217</u>
Oslo, 11.04.2025			
Styret i Jobzone Norge AS			
DocuSigned by: <i>Felipe Navio Garcia</i> 9238D9207FEB43E...			
Felipe Navio Garcia styreleder			
Signed by: <i>Thor Ørbeck-Nilssen</i> 2CFDA03C08367452...			
Thor Ørbeck-Nilssen styremedlem			
DocuSigned by: <i>Tassos Karamouzis</i> E023A3958B48462...			
Anastasios Tassos Karamouzis styremedlem			
DocuSigned by: <i>Espen Hem Jakobsen</i> CF82F46383A743E...			
Espen Hem Jakobsen daglig leder			
Jobzone Norge AS		Side 4	



DocuSign Envelope ID: 39096190-675D-4AFB-9055-28F8E73656D9

<b>Kontantstrømoppstilling</b>		
Jobzone Norge AS		
	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	12 662 497	10 366 961
Periodens betalte skatt	0	1 547 475
Ordinære avskrivninger	3 477 460	5 071 567
Endring i kundefordringer	3 571 434	23 606 940
Endring i leverandørgjeld	-560 602	1 201 810
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-2 792 786	-41 403 383
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>16 358 003</u>	<u>-2 703 580</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Effekt av fusjon med datterselskap	0	215 441
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	3 596 498	3 381 791
Innbetalinger på lånefordring konsern	12 016 533	12 712 014
Innbetalinger på andre lånefordringer	0	37 484
Motatt utbytte og konsernbidrag	956 250	1 179 234
Utbetalinger konsernbidrag til DS	-2 478 268	-3 091 803
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>6 898 017</u>	<u>7 670 579</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	-12 155 720	16 933 155
Utbetalinger av konsernbidrag	11 100 000	21 900 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-23 255 720</u>	<u>-4 966 845</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	300	154
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	27 687	27 533
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	<u>27 986</u>	<u>27 686</u>

Jobzone Norge AS

Side 5



DocuSign Envelope ID: 39096190-675D-4AFB-9055-28F8E73656D9

## Jobzone Norge AS

### Noter til årsregnskapet for 2024

#### REGNSKAPSPRINSIPPER

##### Generelt

Årsregnskapet er satt opp i henhold til reglene i regnskapsloven av 1998 og etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapskikk. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Det er i 2024 foretatt enkelte reklassifiseringer i regnskapet knyttet til tidligere nettoppresentasjoner som nå vises brutto. Fjorårstallene er endret tilsvarende for sammenligningsformål.

##### Inntektsføring

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Inntektsføring av bemannings- og rekrutteringstjenestene foretas når tjenestene blir utført. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter kostnadsføres når de påløper.

##### Avregning franchisetakere

Posten inneholder salgsprovisjonen ytet til franchisetakerne redusert med den franchiseavgift som de samme franchisetakerne betaler inn til selskapet.

##### Indre selskap

Selskapet er Hovedmann i det indre selskapet "Jobzone Norge Indre Selskap". Alle transaksjoner for det indre selskapet registreres hos Jobzone Norge AS som er Hovedmannen. Deltagerne har ikke foretatt noe kapitalinnskudd. Deltagernes andel av overskuddet er i resultatregnskapet dels vist som en arbeidsgodtgjørelse under driftskostnader samt som en andel av overskuddet i det indre selskapet som vises under egen gruppepost i resultatregnskapet. Selskapet er i tillegg hovedmann i det indre selskapet Max IS.

##### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Øvrige eiendeler klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer og gjeld knyttet til tjenestekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler eller kortsiktig gjeld. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år klassifiseres uansett som omløpsmidler. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

##### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

##### Varige driftsmidler og langsiktig gjeld

Varige driftsmidler omfatter software, IT-utstyr og kontorutstyr som er oppført til kostverdien ved ervervet. Det er foretatt fradrag for samlede ordinære avskrivninger. Ordinære avskrivninger kalkuleres lineært over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid, beregnes av anskaffelseskost. Varige driftsmidler og andre anleggsmidler kan nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å være ikke forbigående.

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler består av egenutviklet software. Ordinære avskrivninger av egenutviklet software kalkuleres lineært over forventede økonomiske levetid som er beregnet til 3 år.

##### Kundefordringer

Kundefordringer og andre fordringer er ført opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringer. I tillegg kan det for øvrige kundefordringer gjøres en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### Skatter

Skattekostnaden omfatter summen av periodens betalbare skatter og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, er utlignet og nettoført.

##### Aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskap

I selskapsregnskapet er kostmetoden benyttet for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper



DocuSign Envelope ID: 39096190-675D-4AFB-9055-28F8E73656D9

## Jobzone Norge AS

### Noter til årsregnskapet for 2024

Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det foretas nedskrivning til antatt virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Konsernet kjøper i enkelte tilfeller tilbake franchiserettigheten ved å overta aksjene i et franchisetakerselskap.

#### Omregning av fordringer i utenlandsk valuta

Fordringer i utenlandsk valuta blir omregnet til valutakursen ved regnskapsårets slutt. Realiserte og urealiserte valutagevinster og -tap skal som hovedregel resultatføres. Løpende transaksjoner i utenlandsk valuta gjennom året omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet.

#### Leasing

Alle selskapets leasingavtaler vurderes til å være operasjonelle leasingavtaler hvor risikoen ikke er gått over på leietager. Dette medfører at den årlige leieavgift kostnadsføres som leiekostnad.

#### Andre leieavtaler

Leieavtaler er ikke balanseført

#### Pensjoner/OTP

Selskapet har sikret de obligatoriske pensjonsforpliktelsene for vikarene gjennom en forsikringsavtale. Årets premie for den obligatoriske tjenstepensjonen er kostnadsført i resultatregnskapet og fremkommer i note 3 til årsregnskapet

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

#### Konsernregnskap

Selskapets årsregnskap er konsolidert inn i konsernregnskapet til Jobzone AS, samt i konsernregnskapet til utenlandsk konsernspiss, Job and Talent Holding Ltd. Fullstendig konsernregnskap kan fås utlevert hos norsk konsernspiss, Jobzone AS.

#### Fusjon

Datterselskapet Jobzone Helgeland er fusjonert inn i selskapet i 2024. Fusjonen er gjennomført til regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet.

#### Note 1 DRIFTSINNTEKTER

	2024	2023
Salgsinntekter	759 419 305	822 268 427
Andre driftsinntekter	60 270 080	62 548 157
<b>Sum</b>	<b>819 689 385</b>	<b>884 816 583</b>

#### Fordeling på virksomhetsområde

Utleie av arbeidskraft	759 419 305	822 268 427
Serviceavgift fra franshiseselskaper	54 233 461	57 641 682
Øvrig inntekter	6 036 619	4 906 475
<b>Sum</b>	<b>819 689 385</b>	<b>884 816 583</b>

#### Geografisk fordeling

Norge	819 689 385	884 816 583
<b>Sum</b>	<b>819 689 385</b>	<b>884 816 583</b>



DocuSign Envelope ID: 39096190-675D-4AFB-9055-28F8E73656D9

## Jobzone Norge AS

### Noter til årsregnskapet for 2024

#### NOTE 2 - TRANSAKSJONER MED NÆRSTÅENDE PARTER

Som nærstående regnes styrets medlemmer, samt alle selskapene i Jobzone- og Job and Talent-konsernet.

##### Transaksjoner

Selskapet er franchisegiver i franchisekjeden "Jobzone" og har som følge av dette mange og vesentlige transaksjoner mot konsernselskapene. Dette er i hovedsak knyttet til provisjoner til franchisetagere, franchiseavgift tilbake til giver, belastninger for husleie og administrasjon samt lånetransaksjoner. Alle transaksjoner er ansett å være basert på vanlige forretningsmessige vilkår og prinsipper og i dette ligger virkelig verdi vurderinger og prinsippet om armlengdes avstand mellom partene.

##### Låneforhold:

Låneforhold med øvrige konsernselskaper fremkommer i note 10.

##### Konsernkontoordning

Selskapet og konsernet inngår i en avtale om konsernkontoordning hvor det er konsernspissen Jobzone AS som er eier av avtalen med banken. Flere bankkonti i regnskapet til Jobzone Norge AS, saldo kr. 109 159 331, er medtatt i posten "Fordringer på konsernselskaper" i balansen. Jfr. note 10 til årsregnskapet.

Selskapet har en kredittfasilitet innenfor denne konsernkontoordningen som er sikret av morselskapet Jobzone AS og andre selskaper i konsernet, samt i selskapets kundefordringer.

#### NOTE 3 - ANSATTE, GODTGJØRELSER, LÅN TIL ANSATTE M.V.

Lønnskostnader består av:	2024	2023
Lønninger	516 017 095	559 973 325
Folketrygdavgift	57 245 588	63 482 258
Pensjonskostnader	10 343 115	10 694 173
Andre personalkostnader	1 906 683	1 889 388
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>585 512 481</b>	<b>636 039 144</b>

Antall årsverk	961	1076
----------------	-----	------

##### Ytelser til ledende personer

Administrerende direktør og ett styremedlemmen er ansatt i morselskapet Jobzone AS.

Ytelsene er viderefakturert til Jobzone Norge AS. Kostnadene er i resultatregnskapet vist under posten "andre driftskostnader".

##### Revisor:

Honorar til revisor er kostnadsført med kr. 210 500 for lovpålagt revisjon, kr. 187.900 for annen bistand, inkludert bistand med teknisk utarbeidelse av selskapets ligningspapirer og årsregnskapet.

#### NOTE 4 - VARIGE DRIFTSMIDLER

	IT-utstyr	Egenutviklet software	Standard software	Inventar/ biler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2024	2 326 822	32 758 545	2 443 919	953 846	38 483 133
Tilgang 2024	0	3 396 578	0	199 920	3 596 498
Avgang 2024	0	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2024</b>	<b>2 326 822</b>	<b>36 155 123</b>	<b>2 443 919</b>	<b>1 153 766</b>	<b>42 079 631</b>
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2024	2 235 868	28 046 124	2 405 611	747 967	33 435 569
Årets ordinære avskrivninger	76 146	3 298 163	34 464	68 687	3 477 460
<b>Akkumulerte avskrivninger 31.12.2024</b>	<b>2 312 014</b>	<b>31 344 287</b>	<b>2 440 075</b>	<b>816 654</b>	<b>36 913 029</b>
<b>Bokført verdi pr. 31.12.2024</b>	<b>14 809</b>	<b>4 810 836</b>	<b>3 846</b>	<b>337 113</b>	<b>5 166 604</b>
Økonomisk levetid	3 - 4 år	3 år	4 år	5 år	



DocuSign Envelope ID: 39096190-675D-4AFB-9055-28F8E73656D9

## Jobzone Norge AS

### Noter til årsregnskapet for 2024

#### NOTE 5 - AKSJER I DATTERSELSKAPER OG TILKNYTTETE SELSKAPER

Jobzone Norge AS har eierandeler i følgende datterselskaper:

Selskap:	Forretnings- kontor	Eierandel/ Stemmerett	Egenkapital 31.12.2024	Resultat etter skatt 2024	Bokført verdi 31.12 2024
Jobzone Anlegg AS	Oslo	100,0 %	36 000	1 232 419	36 000
Jobzone Bergen AS	Bergen	100,0 %	155 630	334 669	189 000
Jobzone Trøndelag AS	Trondheim	51,0 %	318 210	944 731	3 000 000
Jobzone Rogaland AS	Stavanger	100,0 %	224 523	-643 508	2 589 082
Jobzone Agder AS	Arendal	100,0 %	41 829	-585 354	649 056

#### NOTE 6 SKATT

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-2 047 517	-2 670 621	-623 104
Fordringer	-1 930 928	-2 561 451	-630 523
Gevinst – og tapskonto	187 904	234 880	46 976
Sum	-3 790 541	-4 997 192	-1 206 651
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-3 790 541	-4 997 192	-1 206 651
Utsatt skattefordel (22 %)	-833 919	-1 099 382	-265 463
Effekt av fusjon	6 870	198 979	
Årets skattekostnad		2024	2023
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt		12 662 497	10 366 961
Permanente forskjeller		-59 994	1 444 683
Endring i midlertidige forskjeller		-1 206 651	-177 050
Avgitt konsernbidrag		-11 395 852	-11 558 003
Anvendelse av fremførbart underskudd		0	-76 591
Skattepliktig inntekt		0	0
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt		2 507 087	2 542 760
Endring i utsatt skattefordel		265 463	55 885
Skattekostnad ordinært resultat		2 772 550	2 598 645
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat		2 101 770	2 541 492
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag		-2 508 290	-2 542 126
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag		406 520	634
Sum betalbar skatt i balansen		0	0

Jobzone Helgeland AS er fusjonert inn i morselskapet, med virkning fra 1.1.2024, se note 11. Skattemessige verdier fra Jobzone Helgeland AS 31.12.2023 er tillagt IB verdier i skatteberegningen:

Midlertidig forskjell fordringer KR -904 451

Utsatt skattefordel KR 198 979



DocuSign Envelope ID: 39096190-675D-4AFB-9055-28F8E73656D9

## Jobzone Norge AS

### Noter til årsregnskapet for 2024

#### NOTE 7 - EGENKAPITALEN, ANTALL AKSJER, AKSJEEIERE M.V.

Aksjekapitalen består av 600 000 aksjer hver pålydende kr. 1. Alle aksjer er fullt innbetalt. Selskapet har kun en aksjeklasse. Aksjene eies av Jobzone AS.

#### AKSJEEIERE:

Selskapets aksjonærer:	Antall:	Eierandel:
Jobzone AS	600 000	100 %
<b>Sum</b>	<b>600 000</b>	<b>100 %</b>

#### EGENKAPITALEN:

	Aksje- kapital	Annen innsk. egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapitalen pr. 31.12.2023	600 000	257 527	18 529 613	19 387 141
Årets overskudd	0	0	9 889 947	9 889 947
Effekt fusjon datterselskap	0	0	-750 306	-750 306
Avgitt konsernbidrag	0	0	-7 660 557	-7 660 557
Egenkapitalen pr. 31.12.2024	600 000	257 527	20 008 697	20 866 225

#### NOTE 8 - BUNDNE MIDLER

I posten bankinnskudd inngår depositum på kr. 27 986.  
I posten andre langsiktige fordringer inngår depositum på kr. 40 000.

#### NOTE 9 - GJELD TIL KREDITTINSTITUSJONER / FACTORING / PANTSTILLELSER/GARANTIER

Selskapet har factoringavtale med DnB Bank ASA. Selskapet har trekkrettigheter oppad til 85% av utestående kundefordringer, begrenset til en kredittramme gitt morselskapet.

Det er stillet bankgaranti for skyldig skattetrekk. Skattetrekksgarantien er utstedt på vegne av Jobzone Norge AS.

#### NOTE 10 - MELLOMVÆRENDE MED SELSKAP I SAMME KONSERN M.V.

	Kortsiktige fordringer		Kortsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Fodr/gjeld konsernselskaper	0	0	0	0
Konsernkontoordning	109 159 331	122 704 316	0	0
Konsernbidrag	2 306 819	1 076 323	-11 401 318	-2 392 208
	111 466 150	123 780 638	-11 401 318	-2 392 208



DocuSign Envelope ID: 39096190-675D-4AFB-9055-28F8E73656D9

## Jobzone Norge AS

### Noter til årsregnskapet for 2024

#### NOTE 11 - FUSJON

Det er foretatt en mor-datter fusjon gjennomført til regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet.

Jobzone Helgeland AS er fusjonert inn i morselskapet, med virkning fra 1.1.2024.

Fusjonen er registrert 12.10.2024

Sammenlikningstall er ikke omarbeidet i regnskapet, se proforma 2023 vist i note.

	Jobzone Norge AS	Jobzone Helgeland AS	Proforma 2023
Sum Inntekter	822 268 427	5 483 573	827 752 000
Sum Driftskostnader	811 530 173	7 113 726	818 643 899
Driftsresultat	10 738 254	- 1 630 153	9 108 101
Resultat av finansposter	- 50 845	- 57 117	- 107 962
Resultat før skattekostnad	10 366 961	- 1 687 270	8 679 691
Skattekostnader	2 598 645	- 371 074	2 227 571
Årsresultat	7 768 316	- 1 316 196	6 452 120
Imaterielle Eiendeler	5 606 513	198 979	5 805 492
Varige driftsmidler	335 142	-	335 142
Finansielle anleggsmidler	8 469 229	-	8 469 229
Sum Anleggsmidler	14 410 884	198 979	14 609 863
Fordringer	227 793 377	1 641 075	229 434 452
Betalingsmidler	27 687	-	27 687
Omløpsmidler	227 821 064	1 641 075	229 462 139
Sum eiendeler	242 231 948	1 840 054	244 072 002
Egenkapital	19 387 141	149 521	19 536 662
Kortsiktig gjeld	222 844 808	1 690 533	224 535 341
EK og gjeld	242 231 949	1 840 054	244 072 003



Til generalforsamlingen i Jobzone Norge AS
